申請－２(シンポジウム（勉強会）)
日本災害復興学会 学術推進委員会　御中　　　　　　　　　　　　　（締切3月17日 事務局必着）
日本災害復興学会 シンポジウム（勉強会）設置申請書
申請日　    年　　月　　日
	会員番号

	氏名

	所属

	電話番号

	E-Mail

　次のとおりシンポジウム（勉強会）の設置を申請します。
	テーマ

	目的

	開催日
	（開催の目安をご記入下さい）
	会場
	（会場が決定していない場合、
開催地域をご記入下さい）

	活動助成申請
	　☐なし　　　☐あり →
	申請額
(上限20万円)

	円

	(申請する場合)
費目別内訳
	· 会場費、登壇者謝金、登壇者旅費、配信費などをご記載ください

	[bookmark: _GoBack]メンバー（原則学会員5名以上）※登壇者の必要はありません。企画側のメンバーをご記載ください。
記入欄が足りない場合は別紙(形式不問)を添付ください。

	氏名
	会員番号
	氏名
	会員番号

	事務局受付

○提出先：〒６６２－８５０１
兵庫県西宮市上ケ原一番町１－１５５
関西学院大学災害復興制度研究所内
　　　　 日本災害復興学会事務局 学術推進委員会
TEL 　 ０７９８－５４－６９９６
FAX    ０７９８－５４－６９９７
E-Mail  office@f-gakkai.net